[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014

№ 473
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление администрации Орловского района Кировской области от 31.10.2013 № 723

Администрация Орловского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Орловском районе Кировской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 30.10.2013 № 723 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Орловском районе Кировской области на 2014-2016 годы»:

1.1. Исключить абзац 5 из пункта 4.

1.2. В абзаце 6 пункта 4 заменить «Орловскому ФПМП «Бизнес-центр» на  «Орловским ФПМП «Бизнес-центр».

1.3. Абзац 7 пункта 4 изложить в новой редакции: «В рамках выполнения мероприятия «Субсидирование части затрат субъектов малого предпринимательства» планируется предоставление субсидий Департаментом предпринимательства и торговли Кировской области для предоставления им различных видов субсидий субъектам малого предпринимательства».

1.4. . В абзаце 10 пункта 4 заменить «Орловскому ФПМП «Бизнес-центр» на «Департаментом предпринимательства и торговли Кировской области»

1.5. Абзац 17 пункта 4 изложить в новой редакции: «Проведение районного конкурса народных и художественных промыслов; участие мастеров сферы народных художественных промыслов и ремесел в  областном конкурсе «Мастеровые Вятки»; субсидирование части затрат, связанных с потреблением электроэнергии, предприятиям сферы народных художественных промыслов и ремесел на условиях и в порядке, которые  установлены нормативными правовыми актами области; предоставление предприятиям и индивидуально работающим мастерам сферы народных художественных промыслов и ремесел иных видов субсидий на условиях и в порядке, которые установлены нормативными правовыми актами области».

1.6. Исключить программное мероприятие 3.2 из приложения 1.

1.7. В программном мероприятии 3.4 приложения 1 исключить из исполнителей и участников муниципальной программы - администрацию Орловского района.

1.8. В программном мероприятии 3.5 приложения 1 заменить  исполнителя и участника муниципальной программы «Администрация Орловского района и Орловский ФПМП «Бизнес-центр» на «Департамент предпринимательства и торговли Кировской области».

1.9. В программном мероприятии 3.6 приложения 1 заменить исполнителя и участника муниципальной программы «Администрация Орловского района и Орловский ФПМП «Бизнес-центр» на «Департамент предпринимательства и торговли Кировской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3.Постановление вступает в силу с  момента его опубликования.

	И.о. главы администрации

Орловского района

	Н.К.Лаптева